
                                                                                                                                                        

             

       

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання  

від 11.08.2016 № 420 «Про внесення змін до рішення  

4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 № 73  

«Про затвердження Положення про депутатські групи 

 у Слобожанській селищній раді» 

 

Керуючись статтею 25, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення депутата округу № 7 Слобожанської 

селищної ради Жирка Владислава Васильовича від 16.03.2018 року № 15, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 № 420 «Про внесення 

змін до рішення 4 сесії 7 скликання від 24.12.2015 № 73 “Про затвердження Положення про 

депутатські групи у Слобожанській селищній раді,,», а саме: 

1). У пункті 1.5. виключити речення «Голова Слобожанської селищної ради не входить 

до складу жодної депутатської групи». 

2). У тексті пункту 2.1. замінити слово «районної» на слово «селищної». 

3). Текст пункту 3.3. викласти в наступній редакції – «3.3. Для реєстрації депутатської 

групи подається подання особи, яка очолює депутатську групу, до якого додається підписане 

депутатами цієї групи письмове повідомлення про сформування депутатської групи із 

зазначенням її назви, персонального складу та партійної належності членів групи та 

депутатів, які уповноважені представляти групу.». 

4). З тексту пункту 3.4. виключити слова «при наявності письмової згоди цих 

депутатів». 

5). У тексті пункту 3.5. замінити слова «голову Слобожанської селищної ради» на слова 

«головуючого на пленарному засіданні ради». 

6). У тексті другого підпункту пункту 3.6. замінити слово «районної» на слово 

«селищної». 



                                                                                                                                                        

7). У тексті пункту 3.7. замінити слова «голову Слобожанської селищної ради» на слово 

«головуючий», а слово «оголошується» замінити на слово «оголошує». 

8). Пункт 4.3. виключити. 

9). Змінити нумерацію пунктів з 4.4., 4.5., 4.6., 4.7., 4.8., 4.9., 4.10., 4.11., 4.12., 4.13. на 

4.3., 4.4., 4.5., 4.6., 4.7., 4.8., 4.9., 4.10., 4.11., 4.12. відповідно. 

10). Текст пункту 4.3. викласти в наступній редакції – «4.3. Депутатські групи мають 

право попередньо обговорювати кандидатури посадових осіб, яких обирає, призначає чи 

затверджує рада.». 

11). Текст пункту 4.4. викласти в наступній редакції – «4.4. Депутатські групи мають 

право на пропорційне представництво в постійних та тимчасових комісіях ради.». 

12). Текст пункту 4.7. викласти в наступній редакції – «4.7. Жодна депутатська група не 

має права виступати від імені ради або територіальної громади.». 

13). Текст пункту 4.9. доповнити реченням «За рішенням депутатської групи може бути 

проведене закрите засідання.». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

Положення про депутатські групи у Слобожанській селищній раді додається 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт. Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1305-29/VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	13). Текст пункту 4.9. доповнити реченням «За рішенням депутатської групи може бути проведене закрите засідання.».
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегу...

